Краснодонский городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

от “14” 06  2011 год                  №    392                  г. Краснодон

О  проведении внеочередной
инвентаризации

С целью приведения в соответствие  данных бухгалтерского учета,  фактического состояния и наличия недвижимого имущества, объектов благоустройства, городских дорог, руководствуясь  ст.29 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, исполнительный комитет Краснодонского городского совета

РЕШИЛ:
          1. Начальникам и главным бухгалтерам коммунальных предприятий и учреждений провести внеочередную инвентаризацию объектов благоустройства  по состоянию на 30.06.2011 года.
         2. Начальнику и главному бухгалтеру управления капитального строительства и архитектуры исполкома Краснодонского городского совета провести инвентаризацию объекта недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Краснодон,  ул. Первоконная, 41.
         3. Начальнику и главному бухгалтеру коммунального   предприятия   «Дорожно-эксплуатационное управление» –  внеочередную инвентаризацию городских дорог.

4. Результаты проведения  инвентаризации с указаниями всех данных объектов предоставить в  отдел управления коммунальным имуществом и приватизации Управления экономики и собственности  исполкома Краснодонского городского совета  до 30.07.2011 года.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого  заместителя городского головы Козенко С.П.

Городской голова                                                                    Ю.Б. Баклагов